
  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „zákon“) 

 

1. Označení veřejné zakázky 

Název zakázky:  Projektová příprava na akci Rekonstrukce a stavební úpravy městského 

plaveckého bazénu v Liberci 

Evidenční číslo zadavatele: PR/MS 19/17 

2. Označení zadavatele 

Zadavatel:  statutární město Liberec 

Sídlo:   nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 

IČ:   00262978 

zastoupený panem Tiborem Batthyánym, primátorem města 

(dále jen „zadavatel“) 

1. Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě  

Předmětem plnění této veřejné zakázky je zpracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace 

pro územní řízení podle ustanovení § 96 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním 

řádu (stavební zákon) a § 15 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního rozhodování, 

územního opatření a stavebního řádu s názvem „Rekonstrukce a stavební úpravy městského plaveckého 

bazénu v Liberci“. 

Cena sjednaná ve smlouvě činní 1.386.000 Kč bez DPH. 

2. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána v otevřeném nadlimitním řízení. 

3. Označení účastníků zadávacího řízení  

Účastník IČ Sídlo Právní forma 

ATELIER 11 HRADEC 

KRÁLOVÉ s.r.o. 
47450347 

Jižní 870/2, 500 03 Hradec 

Králové 
společnost s ručením 

omezeným 

Společnost „Plavecký 

bazén Liberec – PD“, 

zastoupená dodavatelem 

CENTROPROJEKT 

GROUP a.s.  

01643541 Štefánikova 167, 760 01 Zlín sdružení 

h-projekt s.r.o. 60468653 Korunní 968/31, 120 00 Praha 2 společnost s ručením 

omezeným 

CODE spol. s r. o. 49286960 Na Vrtálně 84, 530 03 Pardubice   společnost s ručením 

omezeným 

 



  

4. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva vč. odůvodnění jeho výběru 

Smlouva byla uzavřena se společností ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o., IČ 47450347, se 

sídlem Jižní 870/2, 500 03 Hradec Králové, jehož nabídka byla zadavatelem vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. Nabídka účastníka v celkovém hodnocení získala plný počet (100) bodů. 

Vybraný dodavatel rovněž prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu. 

6. Označení poddodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Dodavatel předpokládá plnění prostřednictvím následujících poddodavatelů: 

Poddodavatel IČ Sídlo 

INT CZ, s. r. o. 28813618 
Jilmová 2026, Nový Hradec Králové, 500 08 

Hradec Králové   

Ing. Pavel Vaněk 48213268 Komenského 258, 382 26, Horní Planá 

Ing. Ludmila Rejsková 13537881 Švendova 1088/21, 500 03, Hradec Králové 

7. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 

namísto elektronických prostředků 

Zadavatel požadoval předložení nabídek pouze v listinné podobě. Zadavatel zatím není povinen 

komunikovat elektronicky podle § 211 odst. 3 ZZVZ. 

8. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

9. Další skutečnosti 

Zbylá ustanovení § 217 odst. 2 zákona nejsou vzhledem k tomuto zadávacímu řízení relevantní.  

 

 

Liberec, 31. 10. 2017 

 

OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 

 

Za zadavatele:  ........................................ 

Tibor Batthyány, v. r. 

primátor města  


		2017-11-01T10:49:33+0100




